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          KOPERNIK    

EZ .28.110. …… .2016.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 27.06.2016r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 110/ZP/16
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 209 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
PYTANIE 1
Do pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści  port naczyniowy ‘standardowy’ wykonany w tytanu do długotrwałej chemioterapii w zestawie z akcesoriami wprowadzającymi: port żylny, jednokomorowy, kształt delty, wielkość podstawy portu 26.3mm , waga 11.8gram, wysokość 12.5mm,objętość komory lekowej 0.6ml , 3wypustki ułatwiające palpacyjne znalezienie portu pod skórą pacjenta, posiadające membranę umożliwiającą do 2000 wkłuć ,port umożliwiający wykonywanie badań TK i MR, z możliwością podawania kontrastu bo badań do 300psi. 

 Cewnik 6 FR , długość 750mm, z oznakowaną na cewniku długością (oznakowanie co 1 cm, opis co 5 cm), poliuretanowy, z jednej strony zakończony bezigłowym łącznikiem Luer, z drugiej strony o zaokrąglonym, atraumatycznym zakończeniu, średnica wewnętrzna 1,3mm,spełniający pozostałe wymagania Siwz?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
PYTANIE 2
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wymaga, by port był wykonany w całości z tytanu?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga.
PYTANIE 3
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1
Czy zamawiający wymaga bocznego ułożenia kaniuli wyjściowej portu, umożliwiającego laminarny, wirujący przepływ płynu?

Uzasadnienie: laminarny przepływ płynu zmniejsza ryzyko zakażenia, redukuje liczbę komplikacji i prowadzi do efektywnego oczyszczenia całej komory portu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
PYTANIE 4
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważne porty o parametrach jak poniżej?
Według Wykonawcy jedyna różnica polega na parametrach: waga, wysokość, kształt komory, długość i rozmiar cewnika, średnica membrany; oraz ilości i rodzaju akcesoriów potrzebnych do założenia portu, co nie ma wpływu na długotrwałą chemioterapię i nie zmienia przeznaczenia przedmiotu zamówienia.
W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wyjaśnienie, jakie cechy oferowanego produktu nie spełniają cech równoważności.
1. Port CT i MRI

-wypełnione silikonem otwory mocujące, ułatwiające eksploatację po ukończeniu terapii

-duża średnica przegrody daje lepszą dostępność

-laminarny, wirujący przepływ płynu, uzyskany dzięki bocznemu ustawieniu kaniuli wyjściowej. 

- silikonowy cewnik z atraumatyczną końcówką

- możliwość wspomaganego podawania kontrastu do badań TK, MR do 300PSI

	Materiał
	Wysokość portu (mm)
	Waga portu (g)
	Podstawa portu (mm)
	Średnica membrany (mm)
	Cewnik
	Średnica wewnętrzna cewnika (mm)
	Średnica zewnętrzna cewnika (mm)
	Rozmiar (Fr)
	Długość cewnika (mm)
	Objętość portu (ml)

	Tytan
	13,5
	12,5
	26,8
	11,9
	Silikonowy/ Fluoromax dołączany
	1,4
	2,5
	7,5
	660
	0,7

	Tytan
	13,5
	12,5
	26,8
	11,9
	Carbothane/ dołączany
	1,5
	2,7
	8,0
	660
	0,7


ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
PYTANIE 5
Dotyczy części nr 1:
Czy Zamawiający dopuści porty naczyniowe do podawania chemioterapii różniące się względem SIWZ:
- puliuretanowy cewnik 7,8 Fr (rozszerzadło o rozmiarze 8,5 Fr)
- w kształcie krateru o podstawie okrągłej
- małe otwory przeznaczone do przyszycia portu (wrastanie tkanki w ograniczonym stopniu)
- wysokość portu 14,7 mm, ciężar 10g
- silikonowa membrana o średnicy 11,4mm z możliwością do 2000 wkłuć
- cewnik oznaczony co 5 cm i opisany co 10 cm
- cewnik o średnicy wewnętrznej 1,6 mm, średnicy zewnętrznej 2,6 mm, długości  760 mm
- możliwość zastosowania portu w CT do iniekcji pod wysokim ciśnieniem (300 psi) oraz w MRI
- zestaw wprowadzający zawiera: cewnik, 1 łącznik zintegrowany z dyszą portu ( w proponowanym rozwiązaniu nie ma potrzeby dodawania drugiego łącznika), prostą igłę 20G, igłę zagiętą 20G, tępą igłę, hal żylny, cienkościenną igłę wprowadzającą 18G, zestaw kaniula rozrywalna/ rozszerzadło rozmiar 8,5Fr, prowadnicę „J”, igłę do wlewu z odpinanymi  skrzydełkami i mechanizmem zabezpieczającym przed samozakłuciem w rozmiarze 20Gx25mm, drenem i zaciskiem, dwie strzykawki, przyrząd do tunelizacji. 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
II. Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy:                
· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 30.06.2016r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 30.06.2016r. o godzinie 11.00
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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